Wahlen vom 1. Mai 2016

Stimmbeteiligung

Gemeindeprésident

Sackelmeister

Gemeinderat

Rechnungsprifer

Gemeindeschreiber

Vermittler

Vermittler Stv.

Absolutes Mehr
Landolt Daniel
Vereinzelte

Absolutes Mehr
Alain Homberger
Vereinzelte

Absolutes Mehr
Herrmann Werner

Solenthaler-Kiimmerli Ursula

Stauffacher Hans
Vereinzelte

Absolutes Mehr
Mazenauer Philipp
Knechtle Norbert
van der Meer Gert
von Euw Erich
Follmi Martin
Vereinzelte

Absolutes Mehr
Steinegger Albert
Vereinzelte

Absolutes Mehr
Ziltener Peter
Vereinzelte

Absolutes Mehr

Schénbachler Albert

Vereinzelte

s
275
IT>

freienbach

934
18561
15

930
1845
14

892
1785
1742
1756

64

920
1850
1861
1833
1845
1764

38

937
1863
10

936
1863
7

932
1852
11

Die mit fetter Schrift bezeichneten Kandidaten und Kandidatinnen sind gewahit.

Beschwerden gegen die Ergebnisse sind geméass § 96 GOG innert 10 Tagen seit dem

Wahlsonntag beim Verwaltungsgericht des Kantons Schwyz einzureichen.

GEMEINDERAT FREIENBACH
Die Gemeindeschreiber-Stv.

Der Gemeinderat:

Franz Merlé

Andrea Fehr



